Администрация Солтонского района Алтайского края

ПРОТОКОЛ

О признании   аукциона с подачей предложений о цене в открытой форме

на право  заключения договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения  не состоявшимся
31.10.2018г                                                                                                № 1
с.Солтон

Повестка дня

О признании  аукциона с подачей предложений о цене в открытой форме

на право  заключения договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения  не состоявшимся.

Присутствовали:

председатель комиссии: Чуклина Е.М. – начальник отдела  Администрации Солтонского района по имущественным и земельным отношениям

члены комиссии:

Вальтер И.А. – начальник отдела учета и отчетности Администрации Солтонского района;

Кабанов Д.А. – заместитель главы Администрации Солтонского района;
Образцова О.Н. – начальник общего отдела Администрации Солтонского района;

Иванов Е.Н.- начальник отдела Администрации Солтонского района по делам строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства;
первый лот, право аренды земельного участка находящегося: Алтайский край, Солтонский район, в административных Макарьевского сельсовета, бывшее Макарьевское отделение ТОО «Макарьевское»,кадастровый номер 22:44:010002:1550, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства, общая площадь –1843000,0 кв. м , начальная цена торгов – 1 806 140 рублей. «Шаг аукциона» - 5% от начальной цены продажи.

   второй лот, право аренды земельного участка находящегося; Алтайский край, Солтонский район, в административных границах Солтонского и Макарьевского сельсоветов, бывшее  Урунское отделение ТОО «Солтонское» и бывшее Излапское  отделение ТОО «Макарьевское», кадастровый номер 22:44:000000:189, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства, общая площадь – 1718000,0 кв. м. начальная цена торгов – 1 683 640 рублей. «Шаг аукциона» - 5% от начальной цены продажи.

         Докладывает Чуклина Е.М.
         Лот 1 – не поступило ни одной заявки.

         Лот 1 – не поступило ни одной заявки.

Решение:

         Заслушав информацию Чуклиной Е.М . признать торги по лоту 1 и 2не состоявшимися,

За – 5 человек, против – 0 человек.

Принято: единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии:   _________________ Е.М Чуклина
Члены комиссии:               _________________ И.А. Вальтер
                                           _________________ Д.А. Кабанов

                                           _________________ О.Н Образцова
                                           __________________Е.Н Иванов